UB. n. 367

1283 Sept. 30

Vniuersis presentibus et futuris Nos Egno Comes de Hirburg in Brisgau nonnulli
 Houer itaqz cu[m] presentibus et futuris quibus sita possidetis quod nos casu n[ost]ro domini
 et spectantibus reddimus et tradimus vendimus et tradimus pleno iure proprietatis quo nos idem
 burg hospiculis ihericis in Brisgau tenendum possidendum perpetuum et hereditum pro se
 factu et voluntate Katherine comitisse comitis n[ost]ri ac consensu promittentes bona fide p[er]
 alio modo quocumque quo eadem reddere infirmari in nos rex et calumnia p[er]i possit. Re
 dicto predicta infirmari possit aliquat[er] aut annullari. Et in euidencia p[ro]missor[um] presentibus
 Nos i Katherine comitisse seu uxore d[omi]ni n[ost]ri admissis predicta reddimus p[er]scripta de factu e
 dem acantibus p[ro]p[ri]etate seu p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ex causa d[omi]ni ut ex alia causa quocumque. Et ha
 cor[um] p[ro]p[ri]etate rata habe et incassum p[ro]missor[um] et p[ro]mittentium p[re]sentibus. In testimoniu[m] quoque
 in presentibus et grece. Actum in castro Hirburg Anno d[omi]ni millesimo. Ducecentesimo. Et
 deo Borze senioris / C[on]s[ul] / et Egelofo deis K[ir]chen et Berthardo de Endingen milibus
 turner ac Mag[ist]ro. C. deo Nussom. I[st]e fr[ater] Rudolfus de Stofen p[ro]v. deo Lipen et Heize de

DJA n=A
6/1/93